中共上海海关学院委员会文件

沪关院党〔2019〕11号

上海海关学院党委关于印发《上海海关学院

党委“内务规范强化月”活动检查

评比工作方案》的通知

本校各系部、各部门：

根据上海海关学院党委印发的《上海海关学院2019年内务规范强化月活动实施方案》的有关部署要求，党委研究制定了检查评比工作方案。

现予以印发，请认真执行。

	附件：
	1．上海海关学院党委“内务规范强化月”活动检查评比工作方案

2． 着装与仪容仪表、工作秩序重点检查内容

中共上海海关学院委员会

                           2019年5月6日

	本院：存档(2)。

	上海海关学院党委办公室
	 2019年5月7日印发

－2－